FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (MANTENEDORA)
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. Postal 3167 – Fone: (0**48) 3431-4548– CEP 88806-000 – CRICIÚMA – SC http://www.unesc.net

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito –

Mestrado em Direito

REQUERIMENTO DE TRANCAMENTO DE MATRÍCULA PARA ACADÊMICO(A)

REGULAR DO PPGD SEMESTRE DE 20____

Ao Colegiado de Coordenação do PPGD,

Eu, ______________________________________________________, aprovado(a)

no processo Seletivo do Edital ______/20____/PROPEX, venho requerer:

a) (     ) TRANCAMENTO DE MATRÍCULA por  6 (   SEIS   ) meses,

b) (   ) DESISTÊNCIA DO CURSO, a contar desta data, pelos seguintes motivos:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

Criciúma, _____ de ____________________ de 20______.

ASS. ACADÊMICO(A): _________________________________________